147. ● 1713, 20 novembre
  archiVio storico del Patriarcato di Venezia, archiVio seGre-

to, Clero Benefici, Beneficiorum collationum, reg. 65, Beneficio-
rum volumen tertium, 1713-1716, cc. 127r-128r.

Bartholomeo de Benedictis sub die 24 januarii 1680, libere col-
latum, excepto scilicet et non incluso augmento dotis eodemque 
in nulla consideratione habito, sineque ulla spe, et actione illud 
consequendi et repetendi a quocumque alio proviso, et a quacum-
que alia persona generis cuiuscumque, cui nulla umquam actio et 
prętensio competere possit et valeat et penitus sit quocumque loco 
et tempore interdicta, sed remaneat semper liberum ad favorem 
hęredum quorumcumque constituentis eiusdem dotis augmentum 
et non alias, aliter, nec alio modo etc.

  (Sottocrizione con firme autografe)
 Ego Bartholomęus de Benedictis ultrascriptam scripturam per me 

ut supra pręsentatam confirmo et approbo in omnibus et singulis 
suis partibus.

  Qui illustrissimus et reverendissimus dominus, dominus Patriar-
cha prę dictam renuntiationem factam per reverendum Bartholo-
meum de Benedictis, procuratorem etc., admisit et acceptavit cum 
omnibus et singulis qualitatibus et conditionibus in suprascripta 
scriptura expressis et contentis, subindeque ad dictum benefi-
cium simplex Sancti Urbani nuncupato nominavit et nominatus 
reverendum dominum Dominicum Rossetti, sacerdotem venetum, 
familiarem suum, pręsentem et acceptantem ac gratias humiliter 
agentem, cum expeditę fuerunt litterę investitionis in forma tenoris 
sequentis, videlicet.

  Petrus Patriarcha Venetiarum 
  Marcus Dominioni, iure utroque doctor, Cancellarius patriarchalis, 

mandato. 

141. ✤  ● 1713, 17 novembre
  archiVio storico del Patriarcato di Venezia, archiVio se-

Greto, Clero Benefici, Beneficiorum collationum, reg. 65, Benefi-
ciorum volumen tertium, 1713-1716, cc. 123v-124r.

  Petrus Barbadicus, miseratione divina Patriarcha Venetiarum Dal-
matięque Primate etc., dilecto nobis in Christo reverendo domino 
Dominico Rossetti, sacerdoti veneto, familiari nostro salutem in 
Domino, grata familiaritatis obsequia, quę nobis hactenus sedili 
impendisti et quę adhuc impendere sollicite non desinis, nec non 
vitę ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum 
merita super quibus apud nos fide digno commendatis testimo-
nio, nos, te grata benevolentia prosequentes ut tibi reddamur ad 
gratiam liberales, vacante igitur simplici beneficio Sancti Urbani 
nuncupati intra limites et [124r] fines Villę Planzani huius Fora-
neę nostre Dięcesis Venetiarum, posito et existente Mensę nostrę 
Patriarchali unito, prout ex actis Curię nostrę, necnon decretis 
hac super redactis et emanatis et presertim diei 13 iulii proxime 
pręteriti, nec non diei infrascripti currentis mensis novembris ad 
quę etc. cuius collatio, provisio et omnimoda dispositio, ad nos, 
tamquam de beneficio suprascriptę Mensę Patriarchalis spectare 
et pertinere dignoscitur, pręmissorum meritorum tuorum intuitu, 
gratiam specialem facere volentes, pręfatum simplex beneficium 
tibi conferendum esse duximus, prout pręsentium tenore confe-
rimus, curam, regimen, administrationem, iuriumque et pertinen-
tiarum eiusdem tam spiritualium quam temporalium plenarie tibi 
committendo quocirca admodum reverendo domino vicario nostro 
foraneo, universis et singulis personis ecclesiasticis, notariis et te-
bellionibus publicis ubilibet constitutis, quibus litterę nostrę fue-
runt presentatę quosque duxeris requirendos pręcipimus et man-
damus quatenus te, vel procuratorem tuum in realem, actualem 
et corporalem possessionem pręfati simplicis beneficii Sancti Ur-
bani, annexorumque iurium et pertinentiarum eiusdem, inducant 
et inductum defendant, ammoto exinde quolibet illicito detento-
re, facientes tibi vel legitimo procuratori tuo de pręfati beneficii 
fructibus, redditibus, proventibusque universis integre responderi, 
contradictores per censuras ecclesiasticas auctoritate nostra ordi-
naria, compescendo, in quorum omnium ac singulorum fidem, ac 
testimonium has litteras manu nostra firmatas, et sigilli nostri, quo 
in similibus utimur, iussimus et fecimus per infrascriptum cancel-
larium nostrum appensione muniri.